

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                    
                                Nastavení
                            
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                        
            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    +420 603 821 971
                
            
	
                
                    
                    info@kovap.cz
                
            




                    

                    
                        
                        
                                                	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                                                
                            
        
                                                            
                        
                            
                                                    
                    

                                                                                    
                                                                                            
                            
                                
                                                            
                        

                                                                                        
                            
                                
                                                            
                        

                                                                                        

    

    
        
                                                
                        CZK
                    
                                    
                                                	
                            EUR
                        


                                    
                    

    


                        
    
        
        Přihlásit se
            
    


                    

                

            

        

                
            
                
    
                    [image: Logo společnosti]
            



            

                            
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

                                    
                    
    
        

                    
            




            

                            
        
                	
                        
                            O značce
                        
                    
	
                        
                            Magazín
                        
                    
	
                        
                            Zakázková výroba
                        
                    
	
                        
                            Pro velkoodběratele
                        
                    
	
                        
                            Kariéra
                        
                    
	
                        
                            Kontakt
                        
                    


        

                    




                                        ☰
                    

                    

        
                    
        
            

    
        
            
                                            KOVAP Náchod, s.r.o.

                                                                    

                            
                                        
                        
            	
	
	
	
	


        
                                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                                
                                                                
                                                                            

                            

                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                                
                                                                                    Koupit
                                                        

                            

                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                            

                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                                
                                                                                    Koupit
                                                        

                            

                                
                                    
                            [image: ]

    
        [image: ]
    

                    
                                            

            

            
            
                
                předchozí
            
        
        
            
                
                další
            
        
    

                    

                                                        

            
            
            


                            
	
                                
                                    Tipy ze sortimentu
                                
                            
	
                                
                                    Akční nabídka
                                
                            
	
                                
                                    NOVINKY
                                
                            


                
                                                                     

                                     
                                    

                
                                            Tipy ze sortimentu
                        
                                                            
    
    
        

    



    
                            

    

        

        Beruška


        
            [image: Beruška]

            

        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            420,00 Kč
        
                    347,11 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Že prý je to neskutečné a plné zmatků? Dát slunéčko sedmitečné k nějakému svátku? Usm...

            



                                                        

    

        

        Traktor ZETOR SOLO modrý – kovové disky ...


        
            [image: Traktor ZETOR SOLO modrý – kovové disky kol]

            

        
                
            
                
                            1 350,00 Kč
        
                    1 115,70 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Efektivní, silné, odolné - přesně takové jsou modely brněnského výrobce!  A i ty...

            



                                                        

    

        

        Valník s nástavbou zelený


        
            [image: Valník s nástavbou zelený]

            

        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            650,00 Kč
        
                    537,19 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Dokonalý valník se sklopným zadním čelem pro tvůj traktor. Lze připojit ke všem trakt...

            



                                

                
                                                        

    

        

        Kluk na tříkolce


        
            [image: Kluk na tříkolce]

            

        
                
            
                
                            740,00 Kč
        
                    611,57 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Rádi byste se svezli na tříkolce? Jenže náš kluk „Plecháček“ svůj oblíbený tříkolový ...

            



                                                        

    

        

        Set mercedes


        
            [image: Set mercedes]

            

        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            1 190,00 Kč
        
                    983,47 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Nevíte, který model Mercedesu si vybrat? Jste na vážkách, zdali Mercedes CABRIO, nebo...

            



                                                        

    

        

        Mercedes domíchávač mix


        
            [image: Mercedes domíchávač mix]

            

        
                
            
                
                            890,00 Kč
        
                    735,54 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Stavba v plném proudu? Tenhle Mercedes domíchávač v měřítku 1:43 na ní nesmí chybět. ...

            



                                

                
                                                        

    

        

        TATRA 815 PARIS - DAKAR 1998


        
            [image: TATRA 815 PARIS - DAKAR 1998]

            Novinka


        
                
            
                
                            1 090,00 Kč
        
                    900,83 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Tato plechová TATRA T 815 rozšiřuje náš sortiment oblíbených "Dakarek". V tomto roční...

            



                                                        

    

        

        Silniční válec


        
            [image: Silniční válec]

            

        
                
            
                
                            1 250,00 Kč
        
                    1 033,06 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Silniční válec je stavební stroj určený pro hutnění povrchů silnic. Jeho pracovním ná...

            



                                                        

    

        

        Cvakačka fotbalový míč


        
            [image: Cvakačka fotbalový míč]

            

        
                
            
                
                            50,00 Kč
        
                    41,32 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Pozor! V tomto případě se jedná o reklamní/sběratelský předmět, nikoliv hračku. Z dův...

            



                                            


    

    

                                                                                    
                        

                                            Akční nabídka
                        
                                                            
    
    
        

    



    
                            

    

        

        Agroset 2


        
            [image: Agroset 2]

            Doprava zdarma
Nejprodávanější


        
                
            
                
                            3 990,00 Kč
        
                    3 297,52 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Tato sada je nejlepším startem do našeho plechového světa, který Vám zaručeně učaruje...

            



                                            


    

    

                                                                                    
                        

                                            NOVINKY
                        
                                                            
    
    
        

    



    
                            

    

        

        TATRA 815 Granada - Dakar 1996


        
            [image: TATRA 815 Granada - Dakar 1996]

            Novinka


        
                
            
                
                            1 090,00 Kč
        
                    900,83 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Plechový model TATRA T 815, který startoval v roce 1996 na slavné Rallye Dakar. Trasa...

            



                                                        

    

        

        TATRA 815 PARIS - DAKAR 1998


        
            [image: TATRA 815 PARIS - DAKAR 1998]

            Novinka


        
                
            
                
                            1 090,00 Kč
        
                    900,83 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Tato plechová TATRA T 815 rozšiřuje náš sortiment oblíbených "Dakarek". V tomto roční...

            



                                                        

    

        

        Traktor Kovap 75 - žlutý


        
            [image: Traktor Kovap 75 - žlutý]

            Novinka


        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            2 180,00 Kč
        
                    1 801,65 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    

Ač se to zdá neuvěřitelné, tak je to již 75 let od chvíle, kdy bratři Sedlákové p...

            



                                

                
                                                        

    

        

        Traktor Kovap 75 - červený


        
            [image: Traktor Kovap 75 - červený]

            Novinka


        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            2 180,00 Kč
        
                    1 801,65 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    

Ač se to zdá neuvěřitelné, tak je to již 75 let od chvíle, kdy bratři Sedlákové p...

            



                                                        

    

        

        Velorex


        
            [image: Velorex]

            

        
        
    
        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

        
                            
                            
                            
                            
                            
                    

    



        
            
                
                            480,00 Kč
        
                    396,69 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    Stejně jako reálný Velorex ten náš taky neumí jezdit přes kanály a couvat, každopádně...

            



                                                        

    

        

        KUBOTA T 15 s valníkem


        
            [image: KUBOTA T 15 s valníkem]

            Novinka


        
                
            
                
                            2 120,00 Kč
        
                    1 752,07 Kč bez DPH

                        

            
                                    
    
    
    
    

    
        
        
        
        Ks
    


    
        
        Koupit
    



                        

        

                
                        
                                        Skladem
                                

        

                    KUBOTA je japonský lídr v oboru…stejně jako i ten funkční český plechový tr...

            



                                            


    

    

                                                                                    
                        

                                    

            
                            


    
        Magazín
    



                                    
            
                
                    [image: Na měsíc v Paříži]

                    
                        [image: Na měsíc v Paříži]
                    

                
                
                    
                        Na měsíc v Paříži
                    

                    
                        20. 03. 2024
                                            

                    
                        České hračky dobývají svět! To potvrzuje Eurostat i reportáž Českého rozhlasu, který se zúčastnil slavnostního setkání konaném 14. března v Českém cen...
                    

                    Číst více
                

            

        

                                    
            
                
                    [image: Spielwarenmesse 2024]

                    
                        [image: Spielwarenmesse 2024]
                    

                
                
                    
                        Spielwarenmesse 2024
                    

                    
                        31. 01. 2024
                                            

                    
                        Letos představujeme novou produktovou řadu pro nejmenší děti, vytvořenou ve spolupráci s renomovanými designéry.
...
                    

                    Číst více
                

            

        

                                    
            
                
                    [image: Nahlédnutí pod krovky - výroba berušky]

                    
                        [image: Nahlédnutí pod krovky - výroba berušky]
                    

                
                
                    
                        Nahlédnutí pod krovky - výroba berušky
                    

                    
                        15. 11. 2023
                                            

                    
                        Rozhodli jsme se, že čas od času vám odhalíme část a někdy i většinu výrobního procesu u některých našich plechových hraček. Cíl je prostý - ukázat ná...
                    

                    Číst více
                

            

        

    


    
        Další články
            






            
            
                                    
                        
[image: Plechový mechanický traktůrek KOVAP]



Plechové hračky KOVAP


Tradice delší než 75 let


S výrobou hraček začal v roce 1946 předchůdce KOVAPu, firma „Bratři Sedlákové – výroba mechanických hraček“.


Bratři Sedlákové vyráběli hračky vlastní konstrukce, které byly u zákazníků velmi oblíbené pro svou odolnost a podobnost se skutečnými stroji. Na tuto tradici navázala firma KOVAP. V současné době pokračuje nejen výroba osvědčených modelů z konstrukční dílny E. Sedláka, které jsou upravené, aby odpovídaly současným bezpečnostním požadavkům, ale i nové modely konstruované dle přání zákazníků na zakázku. Některé naše výrobky potiskujeme dle návrhu zákazníků pro reklamní účely.


Naše výrobky jsou vyráběny z ocelového plechu, který je povrchově upraven ekologicky a zdravotně nezávadnými barvami. Plasty jsou využívány minimálně, tím šetříme nejen životní prostředí, ale hračky jsou pevné a odolné i při méně šetrném zacházení.






                    

                
                                    
                    
                                                            [image: Ruční výroba]

                        
                            [image: Ruční výroba]
                        

                                        
                        Ruční výroba
                        
                            Naše hračky vyrábíme

kompletně ručně


                        

                    

                            

                
                                                            [image: Od roku 1946]

                        
                            [image: Od roku 1946]
                        

                                        
                        Od roku 1946
                        
                            Díky dlouholeté tradici znají

naše hračky už tři generace


                        

                    

                            

                
                                                            [image: Hračka roku]

                        
                            [image: Hračka roku]
                        

                                        
                        Hračka roku
                        
                            Naše výrobky dostaly ocenění

hračka roku 2011


                        

                    

                            

                
                                                            [image: Bezpečná hračka]

                        
                            [image: Bezpečná hračka]
                        

                                        
                        Bezpečná hračka
                        
                            Naše výrobky nosí

certifikát Bezpečné hračky


                        

                    

                            

        

                            


                    

            
                                    
                        
	kategorie produktů
	
		kategorie produktů
	

		
    
    	Traktory a příslušenství
    	    
    
	
    
    	Tatra
    	    
    
	
    
    	Nákladní vozy a autobusy
    	    
    
	
    
    	Auta
    	    
    
	
    
    	KOVAP klasik
    	    
    
	
    
    	Sady
    	    
    
	
    
    	Ostatní
    	    
    
	
    
    	Náhradní díly
    	    
    



        
                                
            
    
                
        
            Doporučujeme
        

        	
            Tipy ze sortimentu
        
	
            Akční nabídka
        
	
            NOVINKY
        

    

    
    
                        

    Sběratelské modely KADEN

    [image: KADEN]


 


    
                    

    Jak se vyrábějí traktůrky Kovap

    Jak se vyrábějí traktůrky Kovap

Přehrát video 


    
                    

    

    
    
            
            


    
                
            
    


                            

        

                                


            
        
        
                           
                    
                                            


    
         
            Přihlaste se k odběru novinek
        
                
        
        Přihlásit
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        
                
            

        

    

            
        
            
                
                                            

    
                    
                            SORTIMENT
                    

        
            	Traktory a příslušenství
	TATRA
	Nákladní vozy a autobusy
	Auta
	KOVAP klasik
	Sady
	Náhradní díly



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            INFORMACE
                    

        
            	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	O nás
	Prodejní místo
	Zpracování osobních údajů
	Bezpečné hračky



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            RYCHLÝ KONTAKT
                    

        
            E-shop Zákaznická podpora a reklamace 

Mobil:   +420 603 821 971

Email:   elena.mullerova@kovap.cz


E-shop Změna objednávky, expedice, sklad

Tel.:      +420 481 625 590

Mobil: +420 602 351 599

Email: radka.hajnikova@kovap.cz, 

Mobil: +420 602 938 257

 


Velkoobchod:

Email:filip.klepek@kovap.cz,


Maloobchod a zakázková výroba:

Tel.: +420 739 028 087

Email:tereza.soldanova@kovap.cz,


KOVAP Náchod, s.r.o., Výdejní místo

Bítouchovská 473,513 01 Semily


Úplné kontakty


Facebook Instagram YouTube


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            
                    

        
            [image: ][image: Obal roku 2021][image: Ověřeno zákazníky Heureka][image: Overeno zákazníkmi Heureka][image: Certifikát bezpečné hračky][image: Ocenění Hračka roku]


        

    


                                    

            

        

    

        
        
                            
            
            

            
                © 2024, KOVAP Náchod, s.r.o.

                
                                   
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                     |                                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                     |                                    
                        Mapa stránek
                    
                     |                                    
                        
                    
                                                    

                                    
                        Tento web je chráněn pomocí Google ReCAPTCHA a platí pro něj zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

            
                                                
                    VISA
                MasterCard
                Maestro
    


                                    

    



    



    


        
    
